TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 57085/CT-TTHT

V/v hướng dẫn kê khai lệ phí môn bài tại địa điểm kinh
doanh khác tỉnh.

Hà Nội, ngày 22 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Công ty Cổ phần Nông nghiệp hữu cơ Tuệ Viên.
(Địa chỉ: THA011, Phố Thảo Nguyên, Khu đô thị thương mại và du lịch Văn Giang, xã Xuân

Quan, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.
MST: 0901034660)

Cục Thuế TP Hà Nội nhận được phiếu chuyển số 472/PC- TCT ngày 28/06/2019 của
Tổng cục Thuế về việc chuyển công văn số 2506/CV-TV-02 ghi ngày 25/06/2019 của Công ty
Cổ phần Nông nghiệp hữu cơ Tuệ Viên (sau đây gọi là Công ty) hỏi về khai lệ phí môn bài đối
với địa điểm kinh doanh khác tỉnh, Cục Thuế TP Hà Nội có ý kiến như sau:

Nội dung vướng mắc được nêu trong công văn hỏi của Công ty, Cục Thuế TP Hà Nội đã
có công văn báo cáo, xin ý kiến Tổng cục Thuế. Khi nhận được hướng dẫn, Cục Thuế TP Hà Nội
sẽ thông báo để đơn vị được biết và thực hiện.

Cục Thuế TP Hà Nội thông báo Công ty Cổ phần Nông nghiệp hữu cơ Tuệ Viên được
biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTHT(2).

CỤC TRƯỞNG

Mai Sơn